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Happy Mix 800 g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:

v v X

Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

1799

12

66

11

3.2

Ingredients Information
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Zutaten: WEIZENMEHL, Rapsél, Salz, Zucker, Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat,
Natriumhydrogencarbonat, Dinatriumdiphosphat), MOLKENPULVER, BUTTERMILCHPULVER,
SAUERRAHMPULVER, ROGGENMEHL, WEIZENMALZ, Hefe, Krauter, Gewlrze, Zwiebelpulver,
Knoblauchpulver, Paprikapulver, Glucose, Fructose, Maltodextrin, natirliche Aromen, Emulgator (Lecithine),
Hefeextrakt, hydrolisiertes Pflanzeneiweil3, Sduerungsmittel (Essigséure, Zitronensaure), Saureregulator
(Natriumhydroxid). Allergenhinweis: Kann Spuren von SESAM enthalten.
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